[image: image1.png]

[image: image3.jpg]

国家卫生健康委办公厅关于印发国家传染病医学中心及国家传染病区域医疗中心设置标准的通知

国卫办医函〔2020〕767号
 

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团卫生健康委：
　　为贯彻落实党中央、国务院决策部署，按照国务院办公厅《关于推进分级诊疗制度建设的指导意见》(国办发〔2015〕70号)、《“十三五”国家医学中心及国家区域医疗中心设置规划》(国卫医发〔2017〕3号）及《国家医学中心和国家区域医疗中心设置实施方案》(国卫办医函〔2019〕45号）有关要求，进一步完善传染病医疗服务体系顶层设计，优化传染病医疗资源区域布局，提升应对重大疫情救治能力，助力实现区域分开，我委组织制定了《国家传染病医学中心设置标准》和《国家传染病区域医疗中心设置标准》（可从国家卫生健康委网站下载）。现印发给你们，请认真贯彻执行。
 
　　附件：1.[image: image4.jpg]&Q SRR (K5 ) RTEHH

BEIJING JINGSH LAW FIRM ZHUHAI OFFICE

 HYPERLINK "http://www.nhc.gov.cn/yzygj/s3594q/202009/ec0e7083ab4a446a9f3e9e019166af5f/files/1d00ddd8ac62461d8bcdaec2e48679c8.doc" \t "_blank" 国家传染病医学中心设置标准
　　　　　2.[image: image2.png]

 HYPERLINK "http://www.nhc.gov.cn/yzygj/s3594q/202009/ec0e7083ab4a446a9f3e9e019166af5f/files/0f8365b7f6884992a1ed3b6d6857a60c.doc" \t "_blank" 国家传染病区域医疗中心设置标准　　　　　　　　 

 

 

国家卫生健康委办公厅

2020年9月2日